
P R O G R A M A
KOVO 28 D. / ketvirtadienis

KONFERENCIJŲ SALĖ     5.1

LAIKAS PRANEŠIMAS PRANEŠĖJAS

10:30 - 11:00 PARODOS ATIDARYMAS

11:15 - 12:00 „Ką svarbu žinoti 2024 m. 
Stojantiesiems“

Švietimo, mokslo ir sporto viceministras 
Ramūnas Skaudžius, švietimo, mokslo ir 
sporto viceministras Justas Nugaras, LAMA 
BPO atstovas. 
Diskusiją moderuos Klaudijus Melys.

12:00 - 12:30 Nuo aistros iki profesijos: kaip pasirinkti 
studijas, kurios tave įkvėps? SMK kanclerė Gabija Skučaitė

12:30 - 13:00 ChatGPT: kaip panaudoti teisėtai ir 
kūrybingai pamokose?

Vilniaus universiteto elektroninių mokymų 
technologijų ekspertas dr. Saulius Preidys

13:00 - 13:30 Susikurk individualią studijų programą 
VU!

Vilniaus universiteto Studentų paslaugų 
ir karjeros skyriaus vadovė Aušrinė 
Jurgelionytė ir VU Studentų priėmimo 
poskyrio vadovas Artūras Šaltis

13:30 - 14:00
Kaip sėkmingai pasiruošti kalbėjimo 
įskaitai? Viešojo kalbėjimo trenerės 
patarimai

ISM universiteto alumnė, debatų čempionė, 
viešojo kalbėjimo trenerė Inga Kievišaitė

14:00 - 14:30 Egzaminai (ne)išlaikyti: kokios mano 
galimybės? SMK direktorė Viktorija Palubinskienė

14:30 - 15:00

Kaip tapti žinomu mados pasaulyje - 
Roberto Kalinkino istorija! (SMK Aukštoji 
mokykla pristato Mados ir stiliaus 
vadybos studijų programą)

Dizaineris, prekių ženklo „Robert Kalinkin“ 
įkūrėjas Robertas Kalinkinas 

15:00 - 15:30 BE I NEBUS DI UAB „Agrokoncernas“ komercijos direktorius 
Arnas Radzevičius

KONFERENCIJŲ SALĖ     5.2

LAIKAS PRANEŠIMAS PRANEŠĖJAS

10:30 - 11:00 Digital creativity and innovative 
approaches to AI

Rachel Falconer, Head of Digital Arts 
Computing study programme, Lecturer, 
Digital Arts Computing & Computational 
Arts Independent Curator, Researcher and 
Writer Goldsmiths, University of London

11:00 - 11:30
3 dalykai pakeitę mūsų pasaulį – apie 
nestandartinį mąstymą kūrybiškumą ir 
pasirinkimus

VDU Švietimo akademijos kanclerio 
pavaduotojas Mindaugas Nefas

11:30 - 12:00 Technologijos lėkštėje: ateities maistas Viktorija Eisinaitė

12:00 - 12:30 Užpildyk teisingai! Apie studijų 
pasirinkimus ir LAMA BPO reikalavimus Dainora Maumevičienė

12:30 - 13:00 Kūrybiškumo ir verslumo svarba DI 
amžiuje

Vilniaus kolegijos Verslo vadybos fakulteto 
lektoriai Eimantas Kamienas ir Greta Gruodė

13:00 - 13:30 Pedagogų profesinis perdegimas: kaip 
restartuotis?

Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos 
direktorė prof. Renata Bilbokaitė

13:30 - 14:00 Baigiau su pagyrimu, o kas toliau? Ieva Čėsnaitė

14:00 - 14:30 Finansų valdymo dabartis: nuo 
robotizavimo iki DI

Vilniaus kolegijos lektorius, UAB „Grant 
Thornton Baltic“ partneris Sergejus 
Abakumovas

14:30 - 15:00

Mokytis Paryžiaus école? Madrido 
escuela? o gal į Berlyno schule? 
„Erasmus+“ ilgalaikio mokinių mobilumo 
programa Tau ir mokyklai

Kauno VDU Ugnės Karvelis gimnazijos 
mokinės, sugrįžusios iš mokyklos Italijoje, ir 
gimnazijos projektų koordinatorė, Švietimo 
mainų paramos fondo „Erasmus+“ projektų 
vadovė Rasa Jančiauskaitė. 
Diskusiją moderuoja Eglė Kernagytė-
Dambrauskė

KONFERENCIJŲ SALĖ     5.3

LAIKAS PRANEŠIMAS PRANEŠĖJAS

11:00 - 11:30 Ką daryti, kai nežinai, ką studijuoti? Ainius Lašas

11:30 - 12:00
Kaip parašyti patį geriausią motyvacinį 
laišką universitetui? Studentų priėmimo 
vadovės patarimai

ISM universiteto studentų priėmimo skyriaus 
vadovė Aistė Karoblė

12:00 -12:30 4 esminiai žingsniai sėkmingos karjeros 
link

ISM universiteto karjeros konsultantas ir 
karjeros vystymo kurso dėstytojas Laurynas 
Puidokas

12:30 - 13:00 Matematikos valstybinis brandos 
egzaminas be streso – misija įmanoma! Violeta Kravčenkienė

tęsinys gretimame stende →



KONFERENCIJŲ SALĖ     5.5

LAIKAS PRANEŠIMAS PRANEŠĖJAS

10:30 - 11:30 Paskaita mokytojams „Pasitik ateitį su... 
Spotiself"

Lietuvos karjeros specialistų asociacijos 
narės, „Spotiself“ karjeros konsultantės Daiva 
Šilienė ir Lina Stubrienė

11:30 - 12:00 Kas yra tikroji logistika? VILNIUS TECH prof. dr. Darius Bazaras

12:00 - 13:00 Diskusija: ar dirbtinis intelektas kelia 
grėsmę mokytojo profesijai?

Švietimo ekspertė, „Mokyklų tobulinimo 
centro“ ir programos „Renkuosi mokyti!“ 
bendrasteigėja, ISM universiteto „Švietimo 
lyderystės“ studijų programos dėstytoja 
dr. Eglė Pranckūnienė.Vilniaus universiteto 
Matematikos ir informatikos fakulteto 
docentas, tyrinėjantis gilųjį mokymąsi 
(angl. Deep learning) ir dirbtinio intelekto 
technologijas dr. Linas Petkevičius.
Programos „Renkuosi mokyti!“ alumnė, 
ŠMSM Neformalaus švietimo skyriaus vyr. 
specialistė, dirbanti mokinių karjeros ug-
dymo, profesinio orientavimo ir mokymo-
si visą gyvenimą srityse Gabrielė Kartanaitė. 
Diskusiją moderuoja programos „Renkuo-
si mokyti!“ vadovas, mokytojas Artur Adam 
Markevič

13:00 - 13:30 Ką man duos ekonomikos ir politikos 
studijos?

ISM universiteto Ekonomikos ir politikos 
studijų programos vadovas dr. Vincentas 
Vobolevičius ir politologas, ISM universiteto 
Ekonomikos ir politikos programos 
dėstytojas dr. Simonas Čepėnas

13:30 - 14:00 Dirbtinio intelekto pritaikymas
biomedicininėje diagnostikoje

Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros 
fakulteto lektorius Ruslan Bikmurzin

14:00 - 15:00

Kino kultūra ir kino kūryba: pokalbis apie 
skirtingą darbą kine (kartu su L. Bareišos 
trumpametražio filmo „Kupranugaris“ 
peržiūra)

Kino kuratorė ir kinotyrininkė Mantė 
Valūnaitė ir režisierius Laurynas Bareiša

KARJEROS ERDVĖ ‒ 3 SALĖ

LAIKAS PRANEŠIMAS PRANEŠĖJAS

10:30 - 11:00 Vienos sveikatos koncepcija: žmogus, 
gyvūnas, aplinka Elena Bartkienė

11:00 - 11:30 Studijuoti Kaune: ar brangu? Kaunas IN Investicinės aplinkos projektų 
vadovė Kristė Skaudaitė

11:30 - 12:00 Geriau dirbti ar nedirbti? Kodėl? Vilda Gižienė

12:00 - 12:30 Ateities vadybininkas – tiesiausias kelias 
link inovacijų, kai verslas daromas galva

VILNIUS TECH profesorius-partneris dr. 
Artūras Jakubavičius

12:30 - 13:00 Kaip žinoti, ko noriu gyvenime? KSU Teisės ir technologijų institituto Studijų 
ir mokslo vadovas dokt. Olegas Beriozovas

13:00 - 13:30

Karjeros persikvalifikavimo 
galimybės: per metus iš diplomatės į 
programuotoją, iš muzikos industrijos į 
startuolių komunikaciją

„TransferGo“ programuotoja Inga 
Vaičiakauskaitė-Lukošė ir „Omnisend“ 
prekės ženklo vadovė Živilė Brazė

14:00 - 14:30
Darbo ateitis: kaip DI formuoja karjeras 
– dirbtinio intelekto įtaka darbo rinkai ir 
kokie įgūdžiai yra paklausūs

Duomenų mokslininkas, „Hostinger“ 
techninis komandos vadovas Mantas 
Lukauskas

14:45 - 15:15
Persikvalifikavimas ir nuolatinis 
mokymasis – video žaidimų specialistų 
kasdienybė

„Wargaming“ tarptautinio talentų 
pritraukimo vadovė Renata Tilmantaitė

15:30 - 16:00 Kokių žmonių savybių ir įgūdžių 
nepakeis dirbtinis intelektas? 

„TransferGo“ klientų aptarnavimo 
automatizavimo skyriaus vadovė Iveta 
Liaudanskaitė

16:15 - 16:45 Dar nenaudoji DI? Būsi antras 
kandidatas eilėje

„Kilo Health“ personalo atrankos vadovė Ieva 
Brukštutė

P R O G R A M A
KOVO 28 D. / ketvirtadienis

KONFERENCIJŲ SALĖ     5.3

LAIKAS PRANEŠIMAS PRANEŠĖJAS

13:00 - 14:00 Universitetas 2050 m. – kaip ir ką 
mokysimės ateityje?

Valstybės pažangos nariai Raimondas 
Kuodis (premjerės patarėjas sistemų 
analizės klausimais, VU TSPMI lektorius, 
ekonomistas) ir Urtė Neniškytė (VU GMC 
vyresnioji mokslo darbuotoja). Diskusiją 
moderuoja Lietuvos studentų sąjungos 
prezidentas Paulius Vaitiekus

14:00 - 14:30 Vaiduokliai – naujas rusijos informacinio 
karo ginklas

Vilniaus universiteto Tarptautinių santykių ir 
politikos mokslų instituto lektorius dr. Neri-
jus Maliukevičius

14:30 - 15:00 Laiko valdymas ir lyderystė MRU Viešojo valdymo ir verslo fakulteto prof. 
dr. Andrius Stasiukynas

15:00 - 15:30 Kaip nepavargti studijuojant? MRU Žmogaus ir visuomenės studijų 
fakulteto prof. dr. Mykolas Simas Poškus

16:00 - 17:00
Nacionalinio konkurso „Mano žvilgsnis
į supantį pasaulį“ nugalėtojų 
apdovanojimų ceremonija

Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra 
(LINEŠA) 


